



Horeca a Gastro

Vaša spokojnosť

výhodná ponuka produktov platí od 15. 3. do 30. 4. 2010

konverzný kurz:
1 € = 30,1260 Sk

Soberano Solera Brandy 36 % 1 l



9,59 € = 288,91 Sk
1l=11,41 €=343,80 Sk 11,41 €=343,80 Sk

St. Nicolaus Tuzemský um 40 % 1 l



5,79 € = 174,43 Sk
1l=6,89 €=207,57 Sk 6,89 €=207,57 Sk

St. Nicolaus Vodka 40 % 1 l



5,79 € = 174,43 Sk
1l=6,89 €=207,57 Sk 6,89 €=207,57 Sk

St. Nicolaus Borovička slovenská 40 % 1 l



5,79 € = 174,43 Sk
1l=6,89 €=207,57 Sk 6,89 €=207,57 Sk

St. Nicolaus GIN 40 % 1 l



5,79 € = 174,43 Sk
1l=6,89 €=207,57 Sk 6,89 €=207,57 Sk

Royal peach 20 % 1 l



4,55 € = 137,07 Sk
1l=5,41 €=163,12 Sk 5,41 €=163,12 Sk

Tatranská slivka 52 % 0,7 l



7,49 € = 225,64 Sk
1l=12,73 €=383,59 Sk 8,91 €=268,52 Sk

Tatranská hruška 52 % 0,7 l



7,49 € = 225,64 Sk
1l=12,73 €=383,59 Sk 8,91 €=268,52 Sk

Gazdovská slivovica Extra 52 % 0,75 l



12,49 € = 376,27 Sk
1l=19,82 €=597,02 Sk 14,86 €=447,77 Sk

Frankovka modrá 1 l



1,83 € = 55,13 Sk
1l=2,18 €=65,61 Sk 2,18 €=65,61 Sk

Svätovavrinecké 1 l



1,79 € = 53,93 Sk
1l=2,13 €=64,17 Sk 2,13 €=64,17 Sk

Vetlínske zelené 1 l



1,51 € = 45,49 Sk
1l=1,80 €=54,13 Sk 1,80 €=54,13 Sk

Rizling vlašský 1 l



1,51 € = 45,49 Sk
1l=1,80 €=54,13 Sk 1,80 €=54,13 Sk

Müller Thurgau 1 l



1,51 € = 45,49 Sk
1l=1,80 €=54,13 Sk 1,80 €=54,13 Sk

Sauvignon selection 0,75 l



2,49 € = 75,01 Sk
1l=3,95 €=119,02 Sk 2,96 €=89,27 Sk

Rizling rýnsky 0,75 l



2,49 € = 75,01 Sk
1l=3,95 €=119,02 Sk 2,96 €=89,27 Sk

Rulandské biele selection 0,75 l



2,49 € = 75,01 Sk
1l=3,95 €=119,02 Sk 2,96 €=89,27 Sk

Svätovavrinecké 0,75 l



2,19 € = 65,98 Sk
1l=3,47 €=104,68 Sk 2,61 €=78,51 Sk

André selection 0,75 l



2,19 € = 65,98 Sk
1l=3,47 €=104,68 Sk 2,61 €=78,51 Sk

Rajec Kyslík 0,75 l



0,43 € = 12,95 Sk
1l=0,68 €=20,55 Sk 0,51 €=15,42 Sk

Rajec jemne sýtená 0,75 l - LIPA, GAŠTAN



0,43 € = 12,95 Sk
1l=0,68 €=20,55 Sk 0,51 €=15,42 Sk

Mattoni grand 0,33 l



0,22 € = 6,63 Sk
1l=0,79 €=23,90 Sk 0,26 €=7,89 Sk

Mattoni grand jemne perlivá 0,33 l



0,22 € = 6,63 Sk
1l=0,79 €=23,90 Sk 0,26 €=7,89 Sk

Vinea 0,5 l - biela, červená



0,56 € = 16,87 Sk
1l=1,33 €=40,15 Sk 0,67 €=20,08 Sk

Baldovská prírodná minerálna voda 0,33 l - sýtená, jemne perlivá



0,15 € = 4,52 Sk
1l=0,54 €=16,30 Sk 0,18 €=5,38 Sk



0,36 € = 10,85 Sk
1kg=2,14 €=64,53 Sk 0,43 €=12,91 Sk

Restaurant pražená zrnková káva 1 kg



7,75 € = 233,48 Sk
1kg=9,22 €=277,84 Sk 9,22 €=277,84 Sk

Klub čaj špeciál 135 g



2,39 € = 72,00 Sk
1kg=21,07 €=634,68 Sk 2,84 €=85,68 Sk

Ovocný čaj 3 v 1 180 g (lesná zmes, záhradná zmes, citrón)



3,75 € = 112,97 Sk
1kg=24,79 €=746,87 Sk 4,46 €=134,44 Sk

Smotana do kávy CBA PREMIUM 10 x 10 g



0,21 € = 6,33 Sk
1kg=2,50 €=75,28 Sk 0,25 €=7,53 Sk

Karamelová sušienka CBA (25 ks x 6 g)



0,85 € = 25,61 Sk
1kg=6,74 €=203,15 Sk 1,01 €=30,47 Sk

Lázeňská šunka zaúdená
(cena za kg)



4,39 € = 132,25 Sk
bez DPH
5,22 € = 157,38 Sk

Šunková tešla
(cena za kg)



3,39 € = 102,13 Sk
bez DPH
4,03 € = 121,53 Sk

Viedenské párky
(cena za kg)



2,29 € = 68,99 Sk
bez DPH
2,73 € = 82,10 Sk

Párky favorit gastro
(cena za kg)



1,45 € = 43,68 Sk
bez DPH
1,73 € = 51,98 Sk

ALEBO

Párky favorit RVB 720 g

1,15 € = 34,64 Sk
bez DPH
1kg=1,90 € = 57,26 Sk 1,37 € = 41,23 Sk

ALEBO

Párky favorit VBUK 240 g

0,41 € = 12,35 Sk
bez DPH
1kg=2,03 € = 61,24 Sk 0,49 € = 14,70 Sk

Bravčová klobása gastro
(cena za kg)



2,15 € = 64,77 Sk
bez DPH
2,56 € = 77,08 Sk

Pivárska šunková saláma
(cena za kg)

2,49 € = 75,01 Sk
bez DPH
2,96 € = 89,27 Sk

ALEBO

Pivárska šunková saláma
nárez 100 g

0,38 € = 11,45 Sk
bez DPH
1kg=4,52 € = 136,23 Sk 0,45 € = 13,62 Sk



Ponuka jednotlivých predajní v závislosti od veľkosti predajne nemusí zahŕňať celý sortiment mäsových výrobkov.

Šľahačka v spreji
CBA PREMIUM 250 g



0,75 € = 22,59 Sk
bez DPH
1kg=3,57 € = 107,55 Sk 0,89 € = 26,89 Sk

Stolový margarín 2 x 5 kg



10,00 € = 301,26 Sk
bez DPH
1kg=1,19 € = 35,85 Sk 11,90 € = 358,50 Sk

Pizza paradajková omáčka 4 250 ml



5,85 € = 176,24 Sk
bez DPH
1kg=1,64 € = 49,35 Sk 6,96 € = 209,72 Sk

Kukurica zrná 2 650 ml



3,39 € = 102,13 Sk
bez DPH
1kg=2,31 € = 69,45 Sk 4,03 € = 121,53 Sk

Fritol 2 l



3,09 € = 93,09 Sk
bez DPH
1l=1,84 € = 55,39 Sk 3,68 € = 110,78 Sk

Zeleninové lečo CBA 3 400 g



2,55 € = 76,82 Sk
bez DPH
1kg=2,02 € = 60,94 Sk 3,03 € = 91,42 Sk

Kečup jemný CBA 3 700 g



2,95 € = 88,87 Sk
bez DPH
1kg=0,95 € = 28,58 Sk 3,51 € = 105,76 Sk

Kvasená kapusta
sterilizovaná CBA 3 500 g



1,95 € = 58,75 Sk
bez DPH
1kg=1,29 € = 38,84 Sk 2,32 € = 69,91 Sk

Sterilizovaná
kapusta červená 3 500 g



2,27 € = 68,39 Sk
bez DPH
1kg=1,06 € = 31,91 Sk 2,70 € = 81,38 Sk

Olivy zelené
krájané 3 000 g



5,90 € = 177,74 Sk
bez DPH
1kg=4,68 € = 141,01 Sk 7,02 € = 211,51 Sk

Olivy zelené
bez kôstky 3 000 g



Olivy čierne
krájané 3 000 g



Ceny v červených poliach sú uvádzané s DPH.

TOVAR DO AKCIE PONÚKI: HUBERT J.E., s.r.o., VÍNO NITRA, spol. s r.o., McCarter a.s., Kofola a.s., Baliarne obchodu, a.s. Poprad, ST. NICOLAUS - trade, a.s., FRUCONA TRADE KOŠICE, s.r.o., GRANETTE - Slovakia, spol. s r.o., KARLOFF, s.r.o., MINERÁLNE VODY a.s., HAMÉ SLOVAKIA spol. s r.o., KOLAGREX Int., spol. s r.o., RAJO a.s., IMPOL, s.r.o., JS TRADE SLOVAKIA, s.r.o., Krásno Slovakia, s.r.o., LUMARKT, s.r.o., PALMA Group, a.s., TAURIS, a.s.

Akcia platí do vypredania akciového tovaru. Na uvedené akciové výrobky sa neposkytujú ďalšie zľavy. Organizátor akcie si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v letáku. Informácie o akciách: www.cbask.sk



Predajná doba:

Pondelok - Piatok:

Sobota:

Nedeľa:

Pečiatka predajne: